2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2017                                                                                                № 247
д. Шапша

	О признании утратившим силу  решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 31.05.2012 № 188 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Шапша»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Шапша
                                                             РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Шапша:

1.1. от 31.05.2012 № 188 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Шапша»;
1.2. от 31.01.2013 № 227 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 31.05.2012 № 188 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Шапша».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова